


Edição 5.756 | Ano 10
30 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DCTEOOSW-G1P8CGQT-QXB2NG2C-ZJVBIQEM
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 
ESTADO DA BAHIA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO 
Rua Luiz Gonzaga, s/n – CEP: 44695-000 

Novo Horizonte – Capim Grosso – Bahia 

CNPJ: 11.390.971/0001-01 

 
 

 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO 

   

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024 
 
A PMCG–BA, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público o Pregão Eletrônico N° 001/2024 

ADIAMENTO: Pregão Eletrônico n° 001/2024 marcado para 08/02/2024, às 09:30h. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
PARA IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÕES E LICENÇA DE USO DE 
SISTEMA DE GESTÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CAPIM GROSSO – BA, fica adiado para o dia 09/02/2024, Capim Grosso – BA, 30/01/2024, MAILA 

IASMIN SILVA DOS SANTOS, Pregoeira, Portaria nº 145/2023. 

Edição 5.756 | Ano 10
30 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE ADIAMENTODO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024

Certificação Digital: DCTEOOSW-G1P8CGQT-QXB2NG2C-ZJVBIQEM
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024


		2024-01-30T17:17:28-0300




